КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                    ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
                                 АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 20 апреля 2012 года        № 20а-р

С.Ольховка

О назначении ответственного

должностного лица Администрации

Ольховского сельсовета за внесение
информации в реестр   муниципальных
услуг

          В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 36 Устава Ольховского сельсовета Шадринского района Курганской области
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

        1. Назначить ответственным должностным лицом  Администрации Ольховского сельсовета за внесение  информации в реестр муниципальных услуг  управляющего делами Савину Т.И.
        2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Ольховского  сельсовета                                               Г.В.Сецко
                                                 КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

                        АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 20 апреля 2012 года        № 21а-р

О назначении ответственного должностного

лица  для реализации

перехода на межведомственное взаимодействие

и предоставление муниципальных услуг

в электронном виде в Ольховском сельсовете

          В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 36 Устава Ольховского сельсовета Шадринского района Курганской области

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

         1. Назначить ответственным должностным лицом за реализацию перехода на межведомственное взаимодействие и предоставление муниципальных услуг  в электронном виде управляющего делами Савину Т.И.
         2. Контроль за выполнение данного распоряжения оставляю за собой.
 Глава Ольховского  сельсовета                                      Г.В.Сецко